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ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCA(;AO
REALIZAVEL
ipsemg.
Outras Devolugdes
CCES - Conta Especial Emprego e Salarios
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 09/2009

208.835,87
205.860,56
27.999,18
74.329,04
92.093,24
11.439,10
2.975,31
2.951,79
1,00

22,52
3.953.221,55
1.545.823,76
1.545.823,76
2.356.883,67
2.356.883,67
50.514,12
48.332,09
2.182,03
0,00

0,00
4.162.057,42
0,00
4.162.057,42

PASSIVO

PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 1998
Restos a Pagar de 1999
RESTOS A PAGAR 2002
Restos a Pagar de 2004
Restos a Pagar de 2008
DEPOSITOS
INSS - Folha de Pagamento
Salario Familia
Penséo Alimento
Empréstimo em Consignacéo - B.B.
Saléario Maternidade
INSS/Retencao
Adiantamento de Férias
INSS/Camara
Emprestimo em Consignacéo - C.E.F.
Empréstimo em Consignacéo BANIF
Empréstimo em Consignacéo Bradesco
Empréstimo em Consignacéo Sicoob Credivas
OUTRAS OPERAGOES
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
Parcelamento de Divida - INSS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

83.451,07
51.116,31
147,41
1.261,87
1.219,90
4.451,58
44.035,55
32.334,76
10.619,30

0,00
189.882,63
189.882,63
189.882,63

0,00

0,00
273.333,70

3.888.723,72
4.162.057,42
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